
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第４ 四半期　出納簿　（ 公明党 ）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年1月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 1,936,701 1,936,701

87 令和4年1月4日 ７　資料作成費 令和４年１月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,884,616

4 令和4年1月13日 ０　交付金
令和４年１月～３月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月 900,000 2,784,616

88 令和4年1月21日 １　調査研究費 令和４年１月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 1,590 2,783,026

89 令和4年1月22日 １　調査研究費 令和４年１月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 2,780,026

90 令和4年1月26日 １　調査研究費 令和４年１月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,800 2,778,226

91 令和4年1月26日 ８　資料購入費 １月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,773,826

92 令和4年1月27日 ８　資料購入費 １月分公明新聞 井原幸夫 1,887 2,771,939

93 令和4年1月29日 １　調査研究費 令和４年１月分ガソリン代（麻田） コストコ 3,000 2,768,939

94 令和4年1月30日 １　調査研究費 令和４年１月分ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）
伊丹産業株式会社 3,000 2,765,939

95 令和4年1月31日 ８　資料購入費 1月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 2,761,539

96 令和4年2月3日 ７　資料作成費 令和４年２月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 2,709,454

97 令和4年2月8日 ７　資料作成費 コピー用紙ほか （株）あづま商事 8,866 2,700,588

98 令和4年2月14日 １　調査研究費 令和４年２月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 1,510 2,699,078

99 令和4年2月19日 １　調査研究費 令和４年２月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 2,696,078

100 令和4年2月20日 １　調査研究費 令和４年２月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 1,800 2,694,278

101 令和4年2月21日 ７　資料作成費 令和４年２月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,527 2,688,751

102 令和4年2月22日 １　調査研究費 令和４年２月分ガソリン代（麻田） コストコ 2,690 2,686,061

103 令和4年2月25日 ８　資料購入費 川西市住宅地図　冊子版 株式会社　ゼンリン 21,780 2,664,281

104 令和4年2月27日 １　調査研究費 令和４年２月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,900 2,662,381
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[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第４ 四半期　出納簿　（ 公明党 ）
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入金
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支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

105 令和4年2月28日 ８　資料購入費 ２月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 2,657,981

106 令和4年2月28日 ８　資料購入費 ２月分公明新聞 井原幸夫 1,887 2,656,094

107 令和4年2月28日 ８　資料購入費 ２月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,651,694

108 令和4年3月3日 ７　資料作成費 令和４年３月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 2,599,609

109 令和4年3月18日 １　調査研究費 令和４年３月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 2,596,609

110 令和4年3月19日 １　調査研究費 令和４年３月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 150 2,596,459

111 令和4年3月20日 １　調査研究費 令和４年３月分ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売（株）
山文商事株式会社 2,400 2,594,059

112 令和4年3月27日 １　調査研究費 令和４年３月分ガソリン代（麻田） コストコ 3,000 2,591,059

113 令和4年3月28日 １　調査研究費 令和４年３月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 3,000 2,588,059

114 令和4年3月29日 ８　資料購入費 川西市住宅地図　電子版 株式会社　ゼンリン 56,430 2,531,629

115 令和4年3月29日 ８　資料購入費 ３月分公明新聞・公明グラフ 井原幸夫 2,096 2,529,533

116 令和4年3月29日 ８　資料購入費 ３月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,525,133

117 令和4年3月31日 ８　資料購入費 ３月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 2,520,733

118 令和4年3月31日 ７　資料作成費 コピー用紙 （株）あづま商事 9,240 2,511,493

合計 2,836,701 325,208 2,511,493
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